critérios	estabelecidos	nas	Cotações	de	Preços	nº	426/2025	e	427/2025,	que	se	fundamenta	no	art.	4º,	inciso	I,	do
Regulamento	de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa HOTEL	MARLENE
CNPJ 49.237.744/0001-13
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	454/2025
Valor	contratado R$	2.520,00	(dois	mil	quinhentos	e	vinte	reais)

Empresa MARCELO	R	DA	SILVA	-	ME	(STYLLO	PAPELARIA)
CNPJ 13.173.022/0001-03
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	455/2025
Valor	contratado 1.057,80	(mil	cinquenta	e	sete	reais	e	oitenta	centavos)

Empresa CLECI	BARBIERO	(MALHARIA	DA	CLECI)
CNPJ 23.805.710/0001-94
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	456/2025
Valor	contratado R$	390,00	(trezentos	e	noventa	reais)

Empresa COLONIAL	RESTAURANTE	E	MARMITARIA	(COLONIAL	BUFFET)